
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. GEGUŽĖS  24 D. 

SPRENDIMŲ NR. T-180 IR NR. T-181 BEI 2008 M. KOVO 27 D. SPRENDIMO NR. T-87 IR 
2008 M. BIRŽELIO 26 D. SPRENDIMO NR. T-202 PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 
 

2009 m. kovo 26 d. Nr.  T - 70 
Pakruojis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr. I-533 
(Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiais galios: 
 1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-180 ,,Dėl 
Pakruojo rajono savivaldybės ekstremalių situacijų valdymo centro (ESVC) sudarymo, ESVC nuostatų 
ir ESVC narių perspėjimo-informavimo schemos patvirtinimo“  1.2 punktą; 
 2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-181 ,,Dėl 
Gyventojų evakavimo komisijos prie Pakruojo rajono savivaldybės ekstremalių situacijų valdymo 
centro sudėties ir nuostatų patvirtinimo“ 1.2 punktą; 
 3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimą Nr. T-87 ,,Dėl 
Gyventojų evakavimo komisijos prie Pakruojo rajono savivaldybės ekstremalių situacijų valdymo 
centro patvirtinimo“; 
 4. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 26 d. sprendimą Nr. T-202 ,,Dėl 
Pakruojo rajono savivaldybės ekstremalių situacijų valdymo centro (ESVC) sudarymo ir ESVC narių 
perspėjimo-informavimo schemos patvirtinimo“. 
 
 
 
 
 
   
Meras           Saulius Gegieckas 
 
 
 


